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ترافیک اول مهر به مثابه بختکی است که در 
کمین دانش آموزان و خانواده ها نشسته تا خاطره 
خوش اولین روز مدرســه با اضطراب به تلخی 
بگراید؛ اما چه باید کرد تا آن را مهار کنیم؟ شاید 
باورتان نشود، اما بخشی از این ترافیک سنگین 
اول مهر به این مشکل برمی گردد که شهروندان 
تهرانی کم تحرک بوده و حاضر نیستند که لااقل 
مسافت های کوتاه را پیاده طی کنند. درحالی که 
بسیاری از شهرهای پرترافیک جهان با پیاده محور 
کردن معابر شهری موفق شده اند تا حدود زیادی از 
بار ترافیکی به خصوص در زمان های پرتردد بکاهند. 
پیاده روی، قدیمی ترین و شاید ابتدایی ترین شکل 
حمل ونقل انسان هاست. بسیاری از ما روزانه در سفرهای 
خود از این روش استفاده می کنیم. در واقع هر کسی برای 
رسیدن به خانه و محل کار یا به منظور ورزش و تفریح، در 
مسافت های کوتاه یا طولانی اقدام به پیاده روی می کند؛ 
بنابراین رســیدن به درکی کامل از مفهوم »پیاده روی« 
می تواند کمک بسیاری در تغییر شهرهایمان به محل هایی 
پیاده محور کند. اگر دنبال شهرهای پیاده محور هستیم 
باید در طراحی های شهری تجدیدنظر شود. بر این  اساس 
بایــد، پهنه اختصاص  یافته به کاربری ســاختمان ها و 
مجتمع های ساختمانی و تجاری، کوچک تر و خیابان های 
مختص تردد خودروها، باریک تر شوند و فضاهای بیشتری 
در اختیار دوچرخه ســواران و افراد پیاده قرار گیرد. در 
واقع امروزه عوامل متعددی باعث شــده اند افراد جامعه 
به اســتفاده  از خودروهای خود و کنار گذاشتن عادت 

پیاده روی تشویق شوند.
چرایی استقبال کم رنگ از حمل ونقل عمومی 

شهر تهران دارای چهار میلیون خودرو بوده که تعداد 
خودروهای وارد شده از شهرهای اقماری به تهران را نیز 
باید به این عدد اضافه کرد. در جهان به ازای هر پنج نفر 
یک خودرو وجود داشته درحالی که در کشور ما در ازای هر 
سه نفر یک خودرو وجود دارد. کیفیت پایین خودروهای 
تولیدشده، استاندارد نبودن یک سوم  از خودروهای در حال 
تردد در سطح شهر تهران، کیفیت نازل سوخت مصرفی 
خودروها، تعداد زیاد خودروهای فرسوده در شرایط کنونی، 
وجود موتورســیکلت های با احتراق ناقص، عدم رعایت 
قوانین راهنمایی  و رانندگی، مسافرکشی خودروهای با 
شــماره های متفاوت در سطح شهر و فرهنگ چگونگی 
استفاده از خودرو از مهم ترین مشکلات تردد خودروهای 
شخصی در تهران است. اما چرا شهروندان تهرانی با میل 

و رضایت از حمل ونقل عمومی استفاده نمی کنند؟
 شهابیان کارشناس مســائل شهری در پژوهشی 
۱۵ دلیل را برای پاســخ به این پرســش مطرح کرده 
اســت: شلوغی خطوط مترو، زمان بر بودن مقصد سفر 

ترافیک اول مهر و راه های مهار آن

کنترل شلوغی بازگشایی مدارس 
با عزم مردم و تدبیر مسئولان

گالیا  توانگر
بخش نخست

❖

استاندار تهران: طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی 
مدل موفقی در کنترل ترافیک اســت و ضــرورت دارد این طرح ادامه 
یابد. به این ترتیب از ساعت ۷ تا ۹ صبح برای افرادی که می توانند وقت 
خود را تنظیم کنند به مسئولین ادارات این اختیار داده شده که نسبت به 

اعمال شناورسازی آغاز به کار اقدام کنند.

❖

شهری:  مســائل  کارشناس  یک 
در جهان به ازای هر پنج نفر یک 
خودرو وجود داشته درحالی که در 
کشور ما در ازای هر سه نفر یک 
خودرو وجود دارد. به ازای هر چهار 
خودرو، یک دستگاه موتورسیکلت 

در تهران وجود دارد.

در مترو، فقدان خطوط سریع الســیر )اکسپرس( مترو، 
موقعیت مکانی نامناســب برخی از ایستگاه های مترو، 
عدم دسترسی مناسب به ایستگاه های مترو به خصوص 
در بافت ها و محلات مسکونی، فراگیر نبودن ایستگاه ها 
و خطوط اتوبوسرانی، عدم رعایت زمان بندی مسیرهای 
خطوط اتوبوســرانی، کیفیت نازل ناوگان اتوبوسرانی، 
تراکم بیــش از اندازه در برخی از مســیرهای عبوری 
خطوط اتوبوسرانی، میزان آلایندگی اتوبوس های شهری، 
فرسودگی مینی بوس های درون شهری، کیفیت پایین 
ون های داخل شــهر، عدم نظــارت صحیح بر عملکرد 
ون های داخل شــهر، بی توجهی به آســایش و ایمنی 
مسافر، فرسودگی تاکسی ها و وجود تاکسی های نامناسب 
و نیز مسافربرهای شخصی فاقد کیفیت  از چالش های 

مطرح شده است.
در تهــران بــه ازای هر چهار خودرو یک دســتگاه 
موتورسیکلت وجود دارد. این در حالی است که ۸۵ درصد 
از این موتورسیکلت ها دارای مشکل احتراق  هستند  که 
۱۹ درصد از آلودگی هوای تهران را سبب می شوند. در 
حال حاضر در سطح شهر تهران استفاده های گوناگونی 
از موتورسیکلت می شود، مثل: مسافرکشی، حمل کالا، 
و... علاوه بر آن موضوعات دیگری مثل صلاحیت رانندگی 
با موتورسیکلت، چگونگی نگهداری از آن، رعایت قوانین 
راهنمایــی  و رانندگی، توجه به حقوق عابرین پیاده و از 
همه مهم تر نحوه عبور و مرور و مســئله توقف و پارک 
موتورسیکلت ها را نیز باید بدان اضافه کرد که امروز در 
سطح شهر تهران به  عنوان یک معضل جدی مطرح بوده 
که متأســفانه تاکنون راهکار منطقی و قانونی برای آن 

پیش بینی نشده است.
شهابیان کارشناس مسائل شهری برای مهار مشکل 
موتورسیکلت ها در پایتخت چهار پیشنهاد مطرح می کند: 
»جلوگیری از تولید و شــماره گذاری موتورسیکلت های 
بنزینی، تولید و شماره گذاری موتورهای برقی نه با قدرت 
بالا بلکه با قدرت متوســط و به پایین، تغییر در قوانین 
صدور گواهینامه های موتورسیکلت و تغییر در قوانین نحوه 

تخلفات موتورسیکلت سواران.«
پیش بینی افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی

 ترافیک اول مهر
سردار محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راهنمایی 
 و رانندگی تهران بزرگ می گوید: »با بازگشایی مدارس 
حداقل ۲۵ و حداکثر ۳۰ درصد به ترافیک موجود تهران 
به دلیل آغاز ســال تحصیلی اضافه می شود؛ اما می توان 
برخی اقدامات را انجام داد تا جریان ترافیک تسهیل یابد 

و رضایتمندی مردم حاصل شود که امیدواریم جلسات 
متعدد بتواند به ما در راستای این مهم کمک کند.«

رئیس پلیس راهنمایی  و رانندگی تهران بزرگ با بیان 
اینکه بحث بازگشایی مدارس حساسیت خود را دارد، چرا 
که والدین می خواهند عزیزترین افراد زندگی خود را به 
مدرسه بفرستند، ادامه می دهد: »سال گذشته پلیس و 
شهرداری درخواست داشتند که با شناورسازی ساعت کار 
ادارات جریان ترافیکی تسهیل یابد که بررسی بازخورد 
سه ماهه این طرح شناورسازی نشان داد که ۷۵ درصد از 
شهروندان از این طرح رضایت داشته و حدود ۲۵ درصد 

نیز ناراضی بودند.«
وی می افزاید: »برای سال تحصیلی جدید هم مجدداً 
درخواست شناورسازی ساعات کار ادارات را مطرح کردیم، 
اما این درخواست باید در نهادهای ذی صلاح بررسی شود 
و نیاز به مصوبه دارد، اما ما این درخواست را بیان کردیم.«
سرهنگ شــیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیــک راهور فراجا می گوید: »بهتریــن راهکار برای 
رسیدن سریع تر به مقصد و کاهش ترافیک در این ایام 
استفاده از ناوگان حمل ونقل عمومی است. برخی از والدین 
دانش آموزان برای بردن فرزندانشان از خودروهای خود 
استفاده می کنند؛ تجمع این خودروها در ساعت شروع و 
خاتمه مدارس باعث ایجاد گلوگاه های ترافیکی و انسداد 
در معابر گشــته و وضعیت ترافیکی نابسامانی را ایجاد 
می کند. ازدحام و ترافیک ســنگین در محدوده مدارس 
باعث اضطراب خود دانش آموزان نیز می شود، به رانندگان 
توصیه داریم خودرو خود را در محل های مناسب و بدون 
ایجاد مشکل تردد برای سایر رانندگان متوقف ساخته و 

فرزندان خود را به داخل مدرسه هدایت کنند.«
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور فراجا  
ضمن تأکید بر اینکه لازم است قبل از شروع سال تحصیلی 
توصیه های مهم پلیس راهور مدنظر والدین قرار گرفته 
تا ان شــاءالله بدون کوچک ترین نگرانی و حادثه سپری 
شــود، می افزاید: »لازم است والدین، فرزندان خود را با 
تابلوهای راهنمایی  و رانندگی آشــنا کرده و نحوه عبور 
صحیح از عرض خیابان را آموزش و به صورت عملی هم 

با آنان تمرین کنند.
حتماً دانش آموزان در مسیر رفت  و برگشت به مدرسه 
از پیاده رو استفاده کنند و از تردد در خیابان پرهیز کنند.
در صورتی  که فرزند شما می تواند خودش به  تنهایی از 
خانه به مدرسه و از مدرسه به خانه برگردد، حتماً آموزش 
داده شود که فقط از گذرگاه های عابر پیاده و پل های عابر 

برای عبور از عرض خیابان استفاده کند.

در صورت اســتفاده فرزندتان از سرویس مدارس، 
مسائل مهمی مانند سوار یا پیاده  شدن فقط در هنگام 
توقف کامل سرویس مدرسه، سوار و پیاده  شدن صرفاً از 
درب ســمت پیاده رو، بیرون نبردن سرودست از پنجره، 
عدم عبور از سمت جلوی سرویس مدارس برای گذر از 
عرض خیابان و سایر خودروهای بزرگ به علت نداشتن 
میدان دید کافــی رانندگان عبوری را در چند نوبت به 

کودکان آموزش دهید.
ظرفیت ســرویس مدارس با توجــه  به نوع خودرو 
مشخص اســت و جابه جایی دانش آموزان بیش از حد 
ظرفیت خودرو و به  صورت ایستادن در سرویس مدرسه 

ممنوع و خطرناک است.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »رانندگان 
سرویس های مدارس مسئولیت خطیری برای جابه جایی 
ایمن دانش آموزان داشته و این دسته از رانندگان الگویی 
برای دانش آموزان هســتند؛ لذا باید حتماً ضمن بستن 
کمربند ایمنی و رعایت تمامی قوانین و مقررات رانندگی 

از سوارکردن بیش از ظرفیت خودداری کنند.
از همه رانندگان تقاضا داریم در ایام بازگشایی مدارس  
حقوق عابرین پیاده و علی الخصوص دانش آموزان را بیشتر 
رعایت نمایند. از دانش آموزان نمی توان انتظار داشت که 
همه توصیه های ایمنی را همواره به یاد داشــته باشند؛ 
وظیفه  ماســت که هنگام رانندگی در اطراف مدارس، با 

دقت بیشتری حرکت کنیم.
وی با بیان اینکه هماهنگی با آموزش وپرورش انجام 
شده است تا از حیاط این گونه مدارس برای سوار و تخلیه 

 شدن دانش آموزان از سرویس مدرسه استفاده شود، گفت: 
وقتی سرویس مدرسه دانش آموز را در معبر پیاده می کند 
این باعث ایجاد صف در حرکت خودرو ها و نهایتاً ایجاد 
مشکل ترافیکی می شود که از شهرداران مناطق و شورای 

مدارس خواسته ایم که این مشکل را حل کنند.«
شناورسازی ساعت شروع به کار اداره و مدرسه 

علیرضا فخاری، اســتاندار تهــران می گوید: »طرح 
شناورسازی ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی مدل 
موفقی در کنترل ترافیک است و ضرورت دارد این طرح 

ادامه یابد.«
اســتاندار تهران با تأکید بر اینکه طرح شناورسازی 
ساعت کاری ادارات در حال حاضر اجرا می شود و تداوم 
خواهد داشت، می افزاید: »مدارس طبق برنامه گذشته با 

همین ساعت ها تنظیم می شود.«
وی در تشریح روند بهره گیری از شناورسازی برای 
کاهش بار ترافیک به ویژه در مهرماه و بازگشایی مدارس 
توضیح می دهد: »در استان تهران قائل به شناورسازی 
ســاعات آغاز به کار دستگاه های مختلف هستیم و در 
حال حاضر نیز اجرا می شود. طرح شناورسازی ساعت 

کاری ادارات و مراکز آموزشی مدل موفقی در کنترل 
ترافیک اســت و ضرورت دارد این طرح ادامه یابد. به 
 این  ترتیب  از ســاعت ۷ تا ۹ صبــح برای افرادی که 
می توانند وقت خود را تنظیم کنند به مسئولین ادارات 
این اختیار داده شده که نسبت به اعمال شناورسازی 

آغاز به کار اقدام کنند.«
اســتاندار تهران ادامه می دهد: »به نظر می رســد 
شناورســازی ساعت شروع به کار ادارات هنوز به عادت 
گذشــته نرسیده و چنانچه منظم شــود از این مشکل 
بیرون می آییم. سال گذشته این طرح موجب کاهش ۳۰ 
درصد ترافیک صبحگاهی در تهران شد که تلاش داریم 
با مدیریت ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی امسال 

این طرح را باکیفیت بهتری اجرا کنیم.«
استاندار تهران درباره ساعت آغاز به کار مدارس نیز 
می گوید: مدارس طبق برنامه گذشته با همین ساعت ها 

تنظیم می شوند و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.«
ستاد استقبال از مهر دو موضوع را به  صورت موازی 
دنبال می کند که یکی مدیریت واحد شهری و دیگری 

تأمین تجهیزات بخش حمل ونقل عمومی است.

جلال بهرامی، معاون شــهردار تهران ادامه می دهد: 
»این شناورسازی در حقیقت به این معناست که ساعات 
کار ادارات، دانشگاه ها و مدارس همه در یک زمان نباشد؛ 
لذا پیشــنهاداتی از طرف مرکز کنترل ترافیک و اداراتی 
که در جلسات حضور دارند به فرمانداری پس از بررسی 
ابعاد مختلف موضوع ارائه خواهد شد. بی تردید اگر تهران 
را با نگاه ویژه ای مدنظر قرار ندهیم با توسعه معبر مشکل 

ما حل نخواهد شد.«
وی می افزاید: »شــش رام قطار مترو در حال حاضر 
بازســازی و به ناوگان اضافه شده و شش رام قطار دیگر 
نیــز تا مهرماه به خطوط اضافه خواهد شــد. همچنین 
اولویت اتوبوس ها نیز برای تحویل تا مهرماه مورد تأکید 
قرار گرفته، ۴۴۰ دستگاه از ابتدای دوره مدیریت شهری 
جدید به ناوگان اضافه شده و ۳۰۰ دستگاه نیز تا مهرماه 

اضافه خواهد شد.«
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران در تکمیل 
صحبت هایش می گوید: »در بحث سرویس مدارس نیز 
طرحی توسط آموزش وپرورش و شرکت های اتوبوسرانی و 
تاکسیرانی ارائه شده که در دست بررسی است و امیدواریم 
تا جایی که می شود دانش آموزان و اولیا از سرویس مدارس 
استفاده نکنند و با شناورســازی آغاز مدارس بتوانیم از 
ظرفیت حمل ونقل عمومی استفاده کنیم. در شرایطی که 
آموزش وپرورش نسبت به شناورسازی ساعات آغاز مدارس 
ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان اقدام کند این امکان وجود 
دارد که بلیت مترو برای دانش آموزان به حداقل برسد و یا 

به  صورت رایگان باشد.«

افقی:
۱- ســرمایه افراد مؤمن- یادگاری از سفر 
حــج زنده یاد جلال  آل احمــد ۲- در ژاپن 
تعداد این تلفات متجاوز از صد هزار نفر بوده 
است ۳- جنس قوی تر- به معنای سرزمین 
هم به کار می رود - دیوار دژ- عدد یا کلمه 
رمزگونــه  ۴- همانند، مســاوی- وطن- 
 ســامانه تغییر جهت در کشتی و هواپیما 
۵- بیهوشی- همسر داشتن- روشنگر روز 
 6- خورنده نوعی پلو- نیاز دردمندان- زیرکی 
۷- سیاهرگ اصلی- مجموعه نظامی بزرگ- 
ثابت و برقرار ۸- خرس عرب- همدم- عالم 
و آگاه- صوت شــگفتی ادبا ۹- برگرداندن 
از زبانی به زبــان دیگر- جنبش و لرزش- 
متصل کننده در به چهارچوب ۱۰- نشانه 
نارضایتی- بی شعور- ایالت دورافتاده آمریکا 
۱۱- دوزنده پوستین- ارقام و اعداد- طول 
زمان ۱۲- پرنــده مأنوس با آب- خودروی 
بارکش- مســجدی در مدینه ۱۳- دست- 
ذخیــره کننده- جــوان مازندرانی- حرف 
زیادی ۱۴- کتابی از جرجی زیدان لبنانی 
۱۵- منظومه ای از سعدالدین وراوینی- شهر 

سیمان در غرب کرج.

عمودی:
1- کتاب مشهور مالاپارته ایتالیایی- 
برنامه تلویزیونی 2- امروزه این ترکیب 
مبهــم به جای فقرا بــه کار می رود 
3- پوســتین- فراموشکار- نه گیاه 
نه جانور- نوعی گل سرخ 4- هدیه 
دادن- جمع خادم- انکار مطلب دروغ 

5- آیین اعتقادی ژاپنی ها- جانوری 
غول پیکر- برادری 6- سرور کائنات- 
 در و پنجره با شیشــه های رنگین- 
کالا دادن و پــول گرفتن 7- ابروان 
گره خورده- صادرات باارزش ایران ما- 
قوم ساکن در قفقاز 8- حرف آخر- 
شــبی در آذرماه- سلاحی از عصر 
آبگوشت-  لر 9- چربی  مادر  حجر- 
آهنگ  زمزمه کننده  دادن-  هدیــه 
10- چاشنی فسنجان- نباید به جای 
»ایشان« به کار رود- سیاه سربریده 
نام  گیلان-  در  گذرگاه- شهری   -11
قدیمی تــر رود ارس 12- در لغــت 
خشک شدن معنا می دهد- رشته ای 
کودکانه  خواب  ووشــو-  ورزش   در 
13- تکــرارش خوردنــی و تنقل 
محدود-  چهارچــوب  می شــود- 
 یــار عــذرا - مایع هســتی بخش 
14- نیروهای مسلح ما با این امتیاز در 
منطقه سرآمد هستند 15- با اختراع 
خط آغاز شده است- کتابی از ویلیام 

باتلرییتس ایرلندی نوبل برده.
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دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک ۴۸، در 
نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره ۲۰۰۲۰۹۲۱6۰۰۰۰۰۳6 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

آگهي فراخوان تجديد مناقصه عمومي 
همزمان با ارزيابي ) يكپارچه( يک مرحله اي

نوبت اول

شناسه آگهی: ۱۵۷۱۳۹۸ روابط عمومي منطقه تهران 

شرکت ملی          پالایش  و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه          تهران

شرحعنوانردیف

پروانه کار تهیه و نصب ۲ دستگاه باسکول جاده اي تمام الکترونیک از نوع بتن فلز پیش ساخته مرکب مدل P۴۰ به ظرفیت 6۰ تن، موضوع مناقصه۱
مجهز به دوربین پلاک خوان و چراغ راهنما در محل ورودي و خروجي انبار نفت ري

مدت 6۰ روز تقویمي با احتساب ایام تعطیلات رسمي و پنج شنبه هامدت انجام کار ۲

مبلغ ۲۳,۹۸۵,۱۵۳,۷66 ریال  بر مبناي فهارس بهاء سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲ و قیمت روز بازار.برآورد پایه۳

۱,۱۹۹,۲۵۷,6۸۸ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار۴

 از نوع ضمانتنامه ها طبق جدول شماره ۴ ماده ۴ تصویب نامه هیأت وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ ارائه گردد. نوع تضمین۵
)در صورت واریز نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *)ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز   سه شنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۰۴، ساعت ۱6:۰۰. تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت ۱۹:۰۰  روز  دوشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۱۰.مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد۷

رأس ساعت۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در محل تأسیسات و عملیات انبار نفت ري، واقع در جاده قدیم قم، سه راه تاریخ و محل بازدید ۸
خیرآباد، بلوار پژوهشگاه صنعت نفت.

رأس ساعت  ۱۴ روز یکشنبه  مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱6 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي ۹

تا ساعت  ۱۹:۰۰  روز  دوشنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۲۴.مهلت زماني ارسال پیشنهاد ۱۰

۱۱

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 
دریافــت اســناد مناقصــه و فرم هــاي ارزیابــي و تســلیم  پــاکات 
الــف )تضمیــن شــرکت در فرآینــد  ارجــاع کار(؛  ب) اســناد و 

مــدارک مناقصــه( ؛ج )پیشــنهاد قیمــت(؛ و   پاکــت ارزیابــي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف« )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 
گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان 
شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک ۴۸ ، طبقه چهارم، اطاق ۴۱۰ تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728- 021  

شرایط متقاضیان۱۲

۱- لزوم احراز امتیاز قابل قبول )6۰ ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
۲- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه ۵  در رشته  ساختمان و ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور.

 ۳- احراز امتیاز قابل قبول )حداقل6۰ امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني 
)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
۴- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

۵- داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

الزامي مي باشد.

از ساعت ۸ صبح روز  سه شنبه  مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي۱۳

از ساعت ۹ صبح روز شنبه  مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج۱۴

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات۱۵

* اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵6 دفتر ثبت نام: 88969737- 021 و فاکس 021-88955953
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
۱400/0۳/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳068 

و شناسه ملی 1010104۹2۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
به مبلــغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقســم 
بــه ۱۰۰۰۰۰۰ ســهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ ۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال به موجب 
مورخ   ۱۴۰۱۲۰۰/۲/۲۷۸۱۹ شماره  گواهی 
۱۴۰۱/۰۸/۱۸ بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵۹61۵۵۵ 

و به شماره ثبت 4۹4۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱۳۹۷/۰۴/۳۰
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
۵۳۰۹۷۸۷۰۲۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی ۰۵۳۳۹۰6۳۸۵ به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
۰۵۳۳۸۴۱۱۰۰ به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی و 
حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
۳۹- واحد ۴ کدپســتی: 
انتقــال   ۱6۸۹۹۴۷۸۱۴

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 608۳1

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی به طــور فوق العاده 
مــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقــای عباس 
ارجمندی به شــماره ملــی ۰۰۷۰۴۳۴۹۱۳ به ســمت مدیرعامل 
تــا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ آقــای جــواد خلیــل ارجمندی به شــماره 
ملــی ۰۰۸۱66۵۲۳۷ به ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 
۱۴۰۳/۰۸/۰۳و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ 
خانم ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6۵۹۹۹۱۹۰۲۲ به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ انتخاب گردیدند. کلیه 
اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاءعباس ارجمندی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. آقای 
امیر حسین اهنزی به شماره ملی ۰۰۱۹۱۳۱۷۱۲ به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی خانم زینب جوریان به شــماره ملی 
۰۰۸۳۱6۹۷۵۱ به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵۹۳ و به شماره ثبت 4۹1۹60 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  هیئت مدیــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   ۱۳۹۹/۰6/۳۰ 
آقــای محمد حســین ذوالفقــاری طهرانی به ســمت 
 ۰۰۴۳۲۱6۰۳۱ ملــی  کــد  هیئت مدیــره   رئیــس 
 آقای محمــد بیدآبادی به ســمت عضــو هیئت مدیره 
کد ملی ۰۰۳۲۲۸۰66۱ آقای احمد بیدآبادی به سمت 
نائب رئیــس هیئت مدیــره کد ملــی ۰۰۴۱6۳۸۱۵۸ 
آقای عبدالحســین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 
۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل 
کد ملی ۰۰۷۵۳۵۰6۷۱ تعیین ســمت گردیدند. کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک ســفته و 
بــرات و غیره به امضاء ۲ نفر از ۴ نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهر شــرکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات 
اداری به امضــاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مديريت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 21027۹ 

و شناسه ملی 10102۵17680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


